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Ołówek Berlingo
(4260107477211)

Cena brutto 1,75 zł

Cena netto 1,42 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy hst_470261

Kod EAN 4260107477013

Opis produktu
–Opakowanie zawiera 72 szt. ołówków Berlingo Tabliczka mnożenia. Każdy ołówek zbudowany jest z eleganckiego, jasnego
drewna pokrytego atrakcyjnym, kolorowym, połyskującym lakierem. Ergonomiczna długość 190 mmi wygodny okrągły kształt
sprawiają, że ołówek doskonale leży w dłoni zarówno dorosłego, jak i dziecka. Gwarantuje świetny chwyt. Nie powoduje
zmęczenia.

–Berlingo Tabliczka mnożenia ma grafit twardości HB średnio twardy i średnicę 2 mm. Grafit został dodatkowo wzmocniony –
nie pęka po upuszczeniu ani uderzeniu. Zapewnia szybkie, łatwe i równomierne ostrzenie. Jest bezpieczny dla dzieci.
Doskonałej jakości grafit pozwala na rysowanie mocnych, wyraźnych linii, świetnie reaguje na poziom nacisku. Sprawdzi się
zarówno w przypadku hobby, zabawy, jak i w profesjonalnych projektach wymagających dużej precyzji.

–Ołówki cechują się bardzo ciekawym, wyróżniającym się i przyciągającym uwagę designem. Kolorowy lakier z nadrukowaną
tabliczką mnożenia sprawia, że praca staje się jeszcze bardziej przyjemna. Estetyka idąca w parze z doskonałą jakością to
jedna z cech wyróżniających serii Tabliczka mnożenia.

–Ołówki mają szeroką i powszechną paletę zastosowań: dom, biuro, szkoła itp. Świetnie nadają się do pisania, rysowania,
szkicowania, i nie tylko. Okrągłe ołówki Tabliczka mnożenia to znakomita ozdoba każdego biurka i każdego piórnika.
Wytrzymała konstrukcja i atrakcyjny design gwarantują dużo satysfakcji w codziennym użyciu.

–Posiada gumkę do mazania: przyjazna środowisku, średnio miękka, zapewnia wystarczającą wytrzymałość, aby poradzić
sobie z silnym wycieraniem, jednocześnie nie niszcząc papieru. Gumka nie pozostawia smug, papier pozostaje czysty.

Berlingo to jeden z największych przedstawicieli rynku artykułów biurowych i szkolnych.Marka powstała w 2005 roku i do dnia
dzisiejszego bardzo dynamicznie się rozwija. Oferuje ogromny wybór artykułów piśmiennych, biurowych oraz produktów
szkolnych i kreatywnych, które zaspokoją potrzeby nawet najbardziej wymagających klientów. Artykuły marki Berlingo są
wytwarzane w najlepszych fabrykach w Europie i Azji, przy użyciu materiałów przyjaznych dla środowiska i nowoczesnych
technologii. Wszystkie produkty podlegają ścisłej kontroli pod kątem zgodności z normami jakości i bezpieczeństwa.

Seria ołówków klasycznych z gumką Berlingo to połączenie doskonałej jakości wykonania produktu z bardzo atrakcyjną
estetyką. Produkty do domu, szkoły i biura. Zarówno do zastosowań hobbystycznych jak i profesjonalnych.
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